CONCILIATRIX. de N. 78. Natura blanda conciliatrix, & quasi sui lena. de Amic. 37. Virtutis opinio est conciliatrix amicitiae. i. de Leg. 27. Oratio, quæ conciliatrix est humanae maximè societatis.

ADIVNCt. Blanda, i. de Nat. deor.

CONCILIATVS, sedatus. 14. Att. 14. Puer quoque hoc à me dabis, ut animum eius conciliatum reddas. || Alter Lamb.

Coactus. 4. V. 140. Utrum cùm iudices sitis de pecunia capta & conciliata, tantam pecuniam captam neglige potestis;

CONCILIO, acquirō, paro, comparo, reconcilio, deuinicio, benevolentiam coniungo, charitatem inter aliquos iungo, cum aliquo consuetudinem & amicitiam iungo, aliquem ad amicitiam adiungo, amicitiam cum aliquo constituo. || Admonendos censui adolecentiores, ne

dicat consiliare aliquem cum aliquo (ut iam ferè passim) sed inter se, vel alicius, sic enim optimi scriptores loquuntur. Part. 53. Amplificatio est grauior quædam affirmatio, quæ motu animalium conciliari in dicendo fidem. 1. At. 2. Conciliare sibi voluntatem alicuius. 4. Fa. 13. Careo omnibus amicis, quorum benevolentiam nobis conciliārat Resp. 3. 10. Citius veterem coniunctionem diremissem, quæ nouam conciliāsem. 5. 7. Illud non dubito, quin si te

mea lumina erga te studia parum mihi adiunxerunt, resp. nos inter nos conciliatura coniuncturâque sit ad Octau. Cui nulla dignitas maiorum conciliasset opem potentium. pro Arch. 17.

Ergo ille corporis motu tantum amorem sibi conciliarat ab omnibus. 2. Offi. 17. Conciliare sibi animos hominum, & ad vñs suos adiungere. 1. de Fin. 52. Liberalitas, qua qui vtuntur, benevolentiam sibi conciliant & charitatem. pro Deiot. 39. Deiotarus, quo cum mihi amicitiam resp. conciliavit, hospitium voluntas vtrisque coniunxit. 4. 142. Inuenta est ratio, quare H-S. CXX, millia vno genere conciliavit. pro Clu. 7. Si quis deus vestram mihi benevolentiam ad audiendum conciliaret. pro Mur. 41.

Magnitudo negotij conciliat gloriam. Ibid. Largitio & exequitatis conciliat gratiarum. 2. de Or. 207. Eumq; cui conciliis hunc amorem, significes nihil ad utilitatem suam retulisse. ibidem. 206.

Namque hæc res amorem magis conciliat, illa virtutis defensio charitatem. Ibid. 182. & 200. Ea quæ omnia valde benevolentiam conciliant. Ibid. 115. Ut conciliemus nobis eos qui audiunt. Ibid. 200. Conciliare sibi benevolentiam populi. 4. Acad. 131. Frui rebus ijs, quas primas homini natura conciliat.

Procurō. 10. Fa. 27. & 1. de In. 91. Conciliare pacem inter ciues.

Adiungo. de Ar. 57. Parentibus & patriæ nos primum natura conciliat. 1. Off. 50. Oratio conciliat inter se homines, coniungit; naturali quædam societate. pro S.R. 63. Feras inter se partus atq; educatio & natura ipsa conciliat. 11. Fa. 23. Antonius legiones sibi conciliare pecunia cogitabat ad Brut. 7. Itaque nostra necessitudo debet conciliare te illi.

CONCILIO R, adiungor. 3. de Fin. 16. Simulatque natum sit animal, ipsum sibi conciliari & commendari ad se conseruandum. pro Pomp. 79. Nec Pompej gratiam mihi per hanc causam conciliari puto. 2. de Ora. 182. Multum valet ad vincendum, animos iudicium conciliari, quæ maximè ad benevolentiam erga Oratorem. Ibid. 122. Ordiri orationem, in quo concilietur auditor, &c. Ibid. 206. Sentimus amorem conciliari, si id velle videare, quod sit vtile ipsis, apud quos agas, defendere.

ADVERB. Quædam maximè animos, valde benevolentiam, 2. de Orat.

Syntaxis. Conciliare inuidiam, offensionem, pecuniam, pacem, fidem, benevolentiam, charitatem sibi, alicui. Inter ciues conciliare pacem. In oratione conciliatur auditor.

CONCILIVM, cætus, congregatio, consilium, numerus, classis. 2. de

Fin. 11. Quid necesse est tanquam meretricem in matronarum ceterum, sic voluptatem in virtutum concilium adducere. Ibid.

77. Opiniones, quæ apud populum, quæ in omni coru concilio, quæ proferenda sunt. 1. de Nat. 18. Tum Velleius fidenter sanè, &c. tanquam modò ex deorum concilio & ex Epicuri intermundis descendisset. Audite, inquit, &c. 1. de D. 49. In deorum concilium vocari. Sal. in Cic. 3. In concilio deorum fuisse. ibid. In concilio deorum admitti. 1. Tus. 72. Iis deum quoddam iter est seclusum à concilio deorum, in Vat. 18. Conuocare concilium. 3. Off. 38. Concilium pastorum. pro Dom. 74. Quoniam plebi quoque urbanae mores, conuenticula, & quasi concilia quædam esse voluerunt. de Somn. 4. Concilia cœtūsque hominum iure sociati, quæ ciuitates appellantur. de Sen. 85. Cum in illud animalium concilium cœtūsque proficisci. 2. de Leg. 31. Augures possunt concilia vel instituta dimittere, vel habita rescindere. 2. de In. 52. Hunc pater suus concilium plebis habentem de templo deduxit. 3. Q. Fr. 1. Cogito inducere dicentem Polinem in concilio deorum, qualis. || 3. de Leg. 42. Quippe cui liceat concilium, simulatque intercessum turbarique cœptū sit, dimittere, quod qui permouet, cum agi nihil potest, vim querit. 3. Offic. 25. Itēmque magis est secundum naturam, pro omnibus gentibus, si fieri possit, iuuandis aut conseruandis, maximos labores molestiasque fuscipere, imitatem Herculem illum, quem hominum fama, beneficiorum memor, in concilio cœlestium collocauit, quam vivere in solitudine non modò sine villis molestiis, sed etiam in maximis voluptribus. pro Dom. 70. Quoniam plebi quoque urbanae maiores nostri conuenticula, & quasi concilia quædam esse voluerunt.

ADIVNCt. Amplissimum, Postquam in Senat. Laudabile, atque Populare, 15. Fam. Priuatum, (. publicum orbis terræ, 3. de Fin. Summum, de Senec.

Syntaxis. Concilium plebis, virtutum, deorum, animalium. Concilium ac cœtus. Conuenticula, & quasi concilia. In concilium adducere, admittere, proficisci. Concilium habere.

CONCINNE, pulchritudo, facies. 2. de Or. 81. Hæc quidem sunt concinnè distributa, sed non perit. 2. de Nat. 69. Concinnè vt multa Timæus. id est, facies. pro Quint. 49. Hunc roget blandè & concinnè.

CONCINNITAS, compositio lenis, & numeroſa, concinnitudo, concidentia. Or. 81. Collocata verba habent ornatum, si aliquid concinnitatis efficiunt. Ibid. 149. Forma ipsa concinnitatis; verborum conficiat orbem suum. Ibid. 83. Illa concinnitas, quæ verborum collocationem illuminat. de Clar. 38. Ut memoriam concinnitatis suæ relinqueret. Ibid. 286. & 325. Ornata sententiarum concinnitas.

ADIVNCt. Ornata, de Clar.

CONCINNITVD O, concinnas. i. de In. 25. Exordium splendoris & festivitatis & concinnitudinis minimum debet habere.

CONCINNO, adorno, apte compone. 12. Fa. 16. Ego tamen nactus in nauigatione nostra pusillum laxamenti, concinnitati tibi munusculum ex instituto meo. 5. de Fin. 83. Vides ut hæc cōcinnant.

Syntaxis. Concinnè dicere. Concinnitas in oratione. Ornamenta concinnant.

CONCINNVS, & CONCINNIOR, ornatus, numerosus, elegans, politus, facetus, aptus: nam Cinnus commissio est. 3. Qu. Fr. 1. Mihi erit cura tectorium ut concinnum sit. de Cl. 325. Sententia non tam graues & seueræ, quam venustæ & concinnæ. Orat. 65. Sophistæ concinnas magis sententias exquirunt, quam probabiles. de Clar. 271. Concinnæ acutæq; sententia. I.P. 59. Homo ad persuadendum concinnus, perfectus, politus è schola. 5. de Fin. 13. Aristi concinnus & elegans. 3. de Orat. 98. Concinna, distincta, ornata, festiva oratio. 4. ad Heren. 32. Lepida & concinna exornatio. 3. de Orat. 201. Reditus ad rem aptus & cōcinnus. Orat. 21. Alij in eadem ieiunitate concinniores: id est faceti, florentes etiam, & leuiter ornati. I.P. 22. Hic autem nec tam concinnus helluo, nec tam musicus iacebat, &c. || 3. de Ora. 205. Verborum concinna transgressio.

Syntaxis. Concinnum tectorium, sententia. Homo concinnus ad persuadendum. Exornatio concinna, reditus ad rem, helluo. Elegans, aptus, & concinnus.

CONCINO, simul cano, conuenio, quadro. 5. de Fin. 83. Videſne ut hæc concinant? & herculè mirabilis est apud illos contextus rerum: respondent extrema primis, media vtrisque, omnia omnibus. 2. de Nat. 19. Omnes mundi partes inter se concinentes. * Oeon. 1. Vbi certis numeris ac pedibus velut facta conspiratione confensit atq; concinuit chorus. || 1. de Nat. 16. Antiocho Stoici cum Peripateticis, re concinere videntur, veibis discrepare. Lamb. confentire.

CONCINO R, canor. pro Sest. 43. Hæc tum à me tanquam facta in ipso re generanda concinebantur. 1. Tus. 106. Hæc cum prefissis & nobilibus modis concinuntur, difficile est, &c. **CONCIO.** conuentus vel multitudo hominum, corona, consilium, fœna. 1. de Nat. 63. Libri Protagoræ in concione combusi. 2. de Or. 242. Quid aliud fuit in quo cōcio rediret, nisi illa vultus &

vocis imitatio: pro Sest. 28. Consul aduocat concionem, habet orationem talem, qualem, &c. V. 185. Aduocare concionem donandi causa: de Amic. 95. Concio quæ ex imperitissimis constat. Orat. 214. Clamor concionis. 1. At. 18. Ex hac ego lege secunda concionis voluntate omnia illa tollebam, quæ, &c. pro Flac. 15. Nullam maiores nostri vim concionis esse voluerunt. Ibid. Quæ sciceret, aut quæ populus iuberet, semota concione iuberi veterarique voluerunt. Ibid. 16. Græcorum totæ resp. sedentis concionis temeritate administrantur. de Atuspic. 46. Ista labes eas habet conciones, ea miser, ea turbat. * pro Flac. 54. Cuius lingua quasi flabella seditionis illa tum est egentium concio ventilata. || 6. V. 110. Præstò mihi Sacerdotes Cereris cum infulis ac verbenis fuerunt, concio conuentusque ciuium, in quo ego cùm loquerer, tanti fletus, gemitusque fiebant, ut acerbissimus tota vrbe luctus versari videretur. Postquam in Sen. 12. Cùm vero in Circo Flaminio non à Trib. plebis consul in concionem, sed à latrone Archipirata productus esset. 4. Aca. 144. Quid me igitur Lucille in inuidiam, & tanquam in concionem vocas. pro Font. 29. Quem cùm in concionem Gracchus vocari iuberet, & viator quereret, quem Pisonem, &c. 15. At. 15. Quæ quidem promissorum eius erant φιλότοξα & dignitatis meæ, ut vel in concione dicere auderem. 7. Fa. 18. Epistolam tuam quam accepi ab Arruntio considi innocètem, nihil enim habebat quod non vel in concione rectè legi posset. 2. de Leg. 61. Honoratorum virorum laudes in concione memorantur. 8. At. 9. Næ ego istas literas in concione recitari velle. 4. 3. Conciones turbulentæ Metelli, temerariae Appij, furiosissimæ Publij.

¶ *Oratio ad populum.* pro Sest. 107. P. Lentulus habuit concionem de me, ad quam pop. Romani concursus est factus. || 14. A. 16. P. Apuleius doloris mei concionem habuit maximam populo Ro. vnum atq; idem sentiente, &c. J. P. 34. De mea salute, P. Lentuli, Cn. Pompej, cæterorūmque principum celeberrimæ & gratissimæ conciones fuerunt. 5. Fa. 2. Atque ille me abeunte magistratu concionis habendæ potestate priuauit. 9. 14. Legi concionem tuam, nihil illa sapientius. Antequam. 19. In concione mea nihil ponam de rebus meis gestis. 11. Fa. 14. Meaque illæ vehementes conciones, tanquam ονιματικαι, esse videntur. 2. contra Rull. 1. Eam primam habent concionem, qua gratiam beneficij vestri cum fuorum laude coniungant. * pro C. Cornel. 1. Quam ego causam longè aliter prætor in concione defendi.